Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage SGP10N60RUFDTU: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SGP10N60RUFDTU Details PDF
SGP10N60RUFDTU
Hersteller-Teilenummer: SGP10N60RUFDTU
Hersteller / Marke: Fairchild/ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: IGBT 600V 16A 75W TO220
Datenblätter:
1.SGP10N60RUFDTU.pdf
2.SGP10N60RUFDTU.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SGP10N60RUFDTU
Hersteller Fairchild/ON Semiconductor
Beschreibung IGBT 600V 16A 75W TO220
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-IGBTs-
EinzelTeilstatus 800 pcs Stock
Serie -
Eingabetyp Standard
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Leistung - max 75W
Verpackung / Gehäuse TO-220-3
Supplier Device-Gehäuse TO-220-3
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 60ns
Strom - Kollektor (Ic) (max) 16A
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 600V
IGBT-Typ -
VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.8V @ 15V, 10A
Strom - Collector Pulsed (Icm) 30A
Schaltenergie 141µJ (on), 215µJ (off)
Gate-Ladung 30nC
Td (ein / aus) bei 25 ° C 15ns/36ns
Testbedingung 300V, 10A, 20 Ohm, 15V
Verpackung Tube
SGP1200-12G
Bel
AC/DC CONVERTER 12V
1133W
SGP10N60AXKSA1
International Rectifier (Infineon
Technologies)
IGBT 600V 20A 92W TO220-3
SGP13N60UFD
FAIRCHILD
SGP13N60UFD FAIRCHILD
SGP10N60RUFDTU
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
IGBT 600V 16A 75W TO220
SGP13N60UFDTU
Fairchild/ON Semiconductor
IGBT 600V 13A 60W TO220
SGP13N60UFDTU
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
IGBT 600V 13A 60W TO220
SGP10N60
INF
SGP10N60 INF
SGP10N60RUFD
FSC
SGP10N60RUFD FSC
A1102LUA-T ADA4851-4WYRUZ BSM50GD60DN2 BTB04-600APW FS055C103KAZ2A
GRM1885C2A4R5CZ01D HEF4030BT HT-F196BP5 K6R1008V1C-TC12 KSA1298YMTF
LP5900TLX-4.5/NOPB MBR10150 MC74HC04ADG MM74HC132MTC OPA364AIDBVRG4
PVD1354NS RKZ3.6AKUP6 RPM883-H12E4A RZ03-1C4-D012 S-80843ALNP-EA7-T2
SGP02N120 SGP06N60 SGP10N60 SGP10N60A SGP10N60RUFD
SGP10N60RUFDTU SGP13N60UFD SGP13N60UFDTU SGP13N60UFDTU SGP15N120
SGP20N60 SGP20N60HS SGP23N60UF SGP23N60UFTU SGP23N60UFTU
SGP30N60 SGP30N60HS SGP40N60UF SGP5N60RUFDTU SGP5N60RUFDTU
SGP5N60RUFTU SGP6N60UFDTU SGP6N60UFDTU SI1031X-T1 SY100H641
TFZGTR30B TLV2452CDGKG4 TMA36S-L TUSB6020ZQE XC6216D982JR